
Randonnée dei 2 Golfi ACP 300 km
RandoDrago 2024 

km parz direzione località indicazioni km tot
0 RP 🏁 Cervignano Partenza agriturismo La Natura 0

0,2 Cervignano A Dx su via Grado 0,2
0,2 Cervignano Immettersi su ss14 0,4
0,2 Cervignano Alla rotonda 2° uscita per Scodovacca 0,6
1,7 Cervignano A DX verso Villa Vicentina 2,3
1,6 Villa Vicentina A Sx verso Capodisopra 3,9
1,6 San Nicolò Prendi la ciclabile verso Ruda 5,5
1,5 Ruda A DX verso Gorizia 7,0
1,8 Ruda Immettersi in sr351 8,8
2,5 Villesse Alla rotonda 2à uscita 11,3
0,4 Villesse Prendere 2°a DX per GO 11,7
3,5 Sagrado Alla rotonda dritti per Sagrado 15,2
0,2 Sagrado 1°uscita verso Sagrado 15,4
0,8 Sagrado Serie di Stop. Tenersi a sx sotto ponte ferroviario via San Martino 16,2
0,8 Sagrado A DX su Castelvecchio 17
1,4 Sagrado All’incrocio seguire Doberdo del lago 18,4
4,0 Doberdò Prendi la strada A DX 22,4
0,4 Doberdò Allo stop dritti verso Jamiano 22,8
0,2 Doberdò Tieni la DX verso Jamiano 23
4,0 Jamiano Allo stop a Dx verso Slo 27
0,2 Jamiano Sx verso Comarie 27,2
1,8 🇸🇮 ITA/SLO Confine Ita/Slo segui per Gorjansko 29

10,0 Gorjansko Allo stop volta a DX e continua verso Dutovlje 39
1,0 Gorjansko A SX verso Dutovlje 40
11,6 Dutovlje Allo stop volta a DX 51,6
0,5 RP ☕ Dutovlje  Controllo in gostilna Ukmar 52,1
0,1 Dutovlje Prosegui a Dx per Dol/Opicina 52,2
7,8 Opicina Allo stop a Dx per Basovizza 60,0
0,3 Opicina A Sx per Basovizza 60,3
8,2 Basovizza Allo stop a DX 68,5
0,1 Basovizza A Sx per Fiume/valico di Pesek 68,6
0,1 Basovizza Allo stop per Pesek a Sx 68,7
7,1 Kozina Serie di rotonde. Tenere sempre la prima a Dx 75,8
1,0 Kozina Immettersi nella rotonda e prendere la 3° uscita per Koper 76,8
4,7 Petrinje  Svolta a Sx. Prestare attenzione strada trafficata 81,5
2,5 Petrinje Allo stop a SX verso Podgorje 84
8,5 🇭🇷 Podgorje Ingresso Croazia 92,5
2,5 Jelovice Prendere la stradina a SX 95
0,5 RP Jelovice Controllo/ristoro konoba Lovac 95,5
0,5 Jelovice Continua per Cicerija 96
29 Permani Allo stop a Dx per Rijeka 125
7,0 Matulji Tenere la Dx per Opatija 132
0,7 Matulji Alla rotonda 2° uscita per Opatjia 132,7
0,2 Matulji Alla rotonda 1° Dx per Opatija 132,9
7,2 Ičiči Volta a DX su Poljanska cesta. Inizio ascesa Učka 140,2
6,5 Jurovići Proseguire dritti verso Pazin 146,7
1,7 Veprinac Allo stop volta a Sx verso Učka Park fontana sulla dx 148,4
8 RP Učka Controllo / ristoro restaurant Dopolavoro 156,4

0,0 Učka Attenzione ripida discesa!! 156,4
6,6 Vranja Svoltare a Dx per Lupoglav 163
4,0 Lupoglav Tenere la Sx per Rijeka / Buzet 167
15,7 Buzet Alla rotonda la 3° uscita per Buzet centro 182,7
10,0 Motovunska Prendere la strada a Dx 192,7
0,3 Toplice Prendere a Sx per Livade 193

RP Livade Controllo e ristoro Gostionica Tartuf 198,5
1



5,5 Livade Svolta a Dx per Oprtalj. Sulla rotonda fontanella 198,5
6,5 RP Oprtalj Passaggio Portole fine salita 205
1,5 Sveti Lucja svolta a Dx per Brezovica 206,5
6,5 🇸🇮 Brezovica Valico Croazia/Slovenia 213
9,5 Gračišče A Sx per Kozina 222,5
8,5 Loka A Dx per Črni Kal 230
1,0 Kortine Svolta a DX 231
1,5 Črni Kal Svolta a DX per Osp 232,5
4,5 🇮🇹 Osp Valico Slo/Ita 237
2,8 Noghere Prosegui a Dx e segui sempre Trieste centro 239,8
0,8 Aquilinia Alla rotonda 1°uscita e tunnel 240,6
2,6 Trieste Alla rotonda 3°per centro 243,2
0,8 Trieste Al semaforo dritto per centro 244
1,7 Trieste Ai semafori dritto per San Giusto 245,7
0,4 Trieste Alla rotonda dritto 246,1
0,4 Trieste Al semaforo tenersi a Sx e voltare per centro 246,5
0,7 Trieste Dopo semaforo a Dx 247,2
0,3 Trieste Tieni la Dx per centro 247,5
0,2 Trieste Al semaforo dritto 247,7
2,3 Trieste Ai semafori prosegui sempre dritto 250
1,5 Trieste Tieni la dx per centro 251,5
1,7 Trieste Al semaforo prendi a Dx 253,2
0,2 Trieste Al semaforo svolta a Sx 253,4
0,2 Trieste Serie di semafori. Tenersi sempre dritti. Direzione Barcola 253,6
1,0 Trieste Al semaforo continua dritto 254,6
1,0 Trieste Continua sempre dritto verso Barcola 255,6
1,1 Trieste Ancora dritto al semaforo 256,6
0,4 RP Trieste Controllo gelateria Pipolo 257
12 Sistiana Tenersi a SX verso Sistiana 269
1,6 Sistiana Alla rotonda prendi la 3° uscita per Venezia 270,6
2,1 Duino Tenersi dritti verso Monfalcone 272,7
2,2 San Giovanni Continuare dritti per Monfalcone anche al successivo semaforo 274,9
3,1 Monfalcone Alla rotonda 2° uscita verso Grado 278
0,6 Monfalcone Continuare dritti per Grado 278,6
0,1 Monfalcone Continuare dritti al bivio 278,7
0,2 Monfalcone Alla rotonda 2° uscita per Grado 278,9
1,3 Monfalcone Alla rotonda seguire verso Grado 280,2
0,5 Monfalcone Alla rotonda e alle successive seguire indicazioni per Grado 281,7
2,2 Bistrigna Al semaforo dritto per Grado 282,9
1,2 Bistrigna Alla rotonda 2° uscita per Grado 284,1
1,5 San Canzian Alla rotonda 2° uscita per Grado 285,6
3,2 Terranova Svoltare a DX verso Fiumicello/Isola Morosini 288,8
6,8 Fiumicello Allo stop a SX verso Fiumicello 295,6
1,1 Fiumicello 1° uscita per Cervignano 296,7
1,9 Fiumicello Alla rotonda immettersi in ss14 prendere la 3° uscita per Cervignano 298,6
0,5 Villa Vicentina Dritti alla rotonda per Cervignano 299,1
2,8 Cervignano Alla rotonda 3° per Grado 301,9
0,3 RP 🏁 Cervignano  Arrivo agriturismo La Natura 302,2

 Emergenza 118  RP = randopoint
Comunicazioni Stefano 3400953874 Info percorso Alex 3385647482
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